PRAVICA ZA IZKORIŠČANJE

9. člen
(izkoriščanje mineralne surovine tehnični kamen – dolomit 

v pridobivalnem prostoru Poljane 2 v občini Rečica ob Savinji)
(1)  Predmet rudarske pravice je izkoriščanje mineral-

ne surovine tehnični kamen – dolomit v količini do 146.492 

(sto šestinštirideset tisoč štiristodvaindevetdeset) kubičnih me-
trov v raščenem stanju.

(2) Pridobivalni prostor Poljane 2 je nov pridobivalni pro-
stor, in sicer v obsegu iz tretjega in četrtega odstavka tega 
člena.

(3) Pridobivalni prostor Poljane 2 obsega dele zemljišča 
s parcelnimi številkami 816/8, 816/4, 816/2, vse katastrska